
 

РІШЕННЯ 

Про переведення до пільгової черги на влаштування до 

Біляївського дошкільного навчального закладу комбінованого типу 

ясла-садка №1 «Веселка» в автоматизованій інформаційній системі 

електронної реєстрації дітей (aisrd.org) П.І.Б., __.__.____ року 

народження та П.І.Б., __.__.____ року народження 

 Згідно ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Постанови КМУ № 306 «Положення про дошкільний 

навчальний заклад», Закону України «Про дошкільну освіту», розглянувши 

заяву опікуна малолітньої П.І.Б., __.__.____ р.н. П.І.Б. від 04.05.2017р. №06-

03/Г-72 та заяву усиновлювача малолітнього П.І.Б., __.__.____ р.н., П.І.Б. від 

08.06.2017р. № К-78/06-03, щодо влаштування дитини до ДНЗ «Веселка» 

виконком міської ради  

В И Р І Ш И В : 
1. П.І.Б., __.__.____ р.н., яка перебуває під опікою та має статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування, перевести до пільгової черги на 

влаштування до Біляївського ДНЗ КТ я/с №1 «Веселка» в автоматизованій 

інформаційній системі електронної реєстрації дітей (aisrd.org). 

2. П.І.Б., __.__.____ р.н., усиновлену дитину, перевести до пільгової 

черги на влаштування до Біляївського ДНЗ КТ я/с №1 «Веселка» в 

автоматизованій інформаційній системі електронної реєстрації дітей 

(aisrd.org). 

3. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

(Кобзар Л.В.) направити дане рішення до  центру ІКТ та дистанційної освіти. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Н.А.Гончаренко. 

Біляївський міський голова                                                            Бухтіяров М.П. 

№  111 від  22 червня 2017 року 

м. Біляївка 


